特別徴収税額決定・変更通知書等に係る受取方法変更届出書

多治見市長 様

年 月 日提出

（
特
別
徴
収
義
務
者
）

給

与

支

払

者

住 所

（所在地）

〒     -

担
当
者

係
特別徴収義務者指定番号

 氏 名

（名称）
 氏名

法人番号

（個人番号）
 電

話

（    ）

    ―

eLTAX 利用者 ID

    年   月   日付で提出した    年分給与支払報告書につきまして、特別徴収税額決定・変更通知書等の受取方法を下記のとおり

変更します。

項目名 変更前 変更後

□
特別徴収税額決定・変更通知書

（特別徴収義務者用）
□  電子 □  書面 □  電子 □  書面

□
特別徴収税額決定・変更通知書

（納税義務者用）
□  電子 □  書面 □  電子 □  書面

□ 通知先 e-mail                ＠                  ＠

□ 納入書 □  要 □  不要 □  要 □  不要

※変更する項目にチェックを入れ、変更前後の内容を記入してください。

※本届出書は、給与支払報告書を電子的な方法（eLTAX）によりご提出いただいた給与支払者（特別徴収義務者）の方のみご利用いただけます。

※本届出書は、通知の受取方法等を変更する場合のみご利用いただく様式です。給与支払報告書（個人別明細書）においても訂正が必要な場合には、給与

支払報告書（個人別明細書）と併せて本届出書をご提出ください（eLTAX にて受取方法等を訂正して再度提出される場合は、多治見市役所税務課市民

税グループまで予めご連絡ください）。

多治見市役所税務課市民税グループ

☎ 0572-22-1111（内線：2263、2264）

〒 507-8787 岐阜県多治見市音羽町１丁目 233 番地